СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ
к соглашению от (29) декабря 2017 года l\Ъ КИ 20/l

о предоставJIении субсидии муниципаJlьному образовательному учреrlсдению Волгограда на
фияанСОвОе Обеспеч€ние выполнения муниципаJIьного задания tla оказание муниципдпьньц услуг

г, Волгоград < 29 ,, декабря 20l8г,

Кировское территориальное управление департамеItта по образованию администрации
Волгограда (далее Учредитель) в лице начальника Родионовой Галины Викторовны,
деЙствующего на основании Положения о Кировском территориirльном управлении
департамента по образованию администрации Волгограда, }.тверждённого решением
Волгоградской городской !умы от 16,02.2011 г. Ns 4211З 18 с одной стороны, и муниципальное
доl]lкольное образовательное учреждение "ЩетскиЙ сад N! 214 Кировского раЙона Волгограда"
(далее - Учреждение) в лице заведующего Борисенковой Светланы Викторовны, действующего
на основании Устава, с другой стороны, дiu]ее именуемые Стороны, на основании ч,1 ст. 450 и
ч, 1, ст,452, ст, 453 ГК РФ, заключили настоящее соглашение о расторяtении о нижеследующем.
l, Стороны решили расторгнуть Соглашение от к29> декабря 2017 года Nq КИ 2011 на
rэсновании Решения Волгоградской городской Щумы от 21,12,2018 Nq 5/113 <О бюджете
Волгограда на 2019 год и на плановый период 2020 и 202l годов>,
2, Настоящее соглашение о расторжении составJIено в двух подлинных экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон, является
т{еот-ьемлемой частью вышеуказанного Соглашения и вступает в силу с момента его
лодписания Сторонами,

вское ТУ ДОАВ МоУ детский сад Ng214

D

20
Родионова /
г.,

/ С.В. Борисенкова /
20г

м, п,

1,,1lr,: j4;;
-,ж*рх2

ы;"rg

"--Ёt'еffitl/.ý
i".'"\ u-.;:J / .:l
qar. q \t ..-_--,a a ..)J/